INDICAÇÃO Nº 19/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugiro ao Executivo que
estude a possibilidade de retornar à
atividade delegada, para
contratação de policiais militares, de
modo a aumentar a segurança do
município.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Abril de
2025.

VEREADORA:

Valdenice Santos Ferreira - PL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518